
С Т У Д И И  К Р А С О Т Ы



СТРИЖКА

СТРИЖКА МУЖСКАЯ

СТРИЖКА МУЖСКАЯ + БРОВИ

СТРИЖКА ДЕТСКАЯ

ОФОРМЛЕНИЕ ЧЕЛКИ

ОФОРМЛЕНИЕ БОРОДЫ

КОРРЕКЦИЯ ФОРМЫ

УКЛАДКА

УКЛАДКА  НА ПЛОЙКУ

БИОЗАВИВКА

БРОВИ

ПРИЧЁСКА

Доплата за применение утюгов 

Коррекция

Окрашивание краской

Окрашивание краской ресниц

Короткие

Короткие

Короткие

Средние

Средние

Средние

Длиные

Длиные

Длиные

1500

1300

1500

700

300

300

800

800

1000

2500

2500-3500

450

400

400

300

1500

3500

1800

5000

1000

1300

* На сухие волосы.



** Перерасход красителя в процессе окрашивания ведет к увеличению стоимости услуги: 
перерасход до 20гр +300р, более 20гр +600.

ОКРАШИВАНИЕ FARMA VITA

ТОНИРОВАНИЕ FARMA VITA

ОСВЕТЛЕНИЕ FARMA VITA POWDER

МЕЛИРОВАНИЕ FARMA VITA POWDER

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ МЕЛИРОВАНИЕ

СЛОЖНОЕ ОКРАШИВАНИЕ

ЭКСКЛЮЗИВНЫЕ ТЕХНИКИ ОКРАШИВАНИЯ ( AirTouch, шатуш, балаяж)

Короткие (до 60г)

Короткие (до 60г)

Короткие (до 30г)

Короткие (до 40г) 

Короткие 

Короткие 

Короткие 

Средние (60-90г)

Средние (60-90г)

Средние (30-45г)

Средние (40-70г)  

Средние 

Средние 

Средние 

Длинные (90-120г)

Длинные (90-120г)

Длинные (45-60г)

Длинные (70-100г)  

Длинные 

Длинные 

Длинные 

Очень длинные (100 -200 г)  

Очень длинные 

2500

1900

1600

3400

1400

2800

3500

3200

2300

1900

3900

1600

3800

5500

3900

2700

2100

4200

1800

4800

7500

5200

10000

* без последующего тонирования



УХОД С АМПУЛАМИ

 УХОД  "СЧАСТЬЕ ДЛЯ ВОЛОС" 

Короткие 

Короткие 

Средние 

Средние 

Длинные 

Длинные 

Пилинг кожи головы

900

2500

1200

3500

1700

5000

1300

 УХОДЫ LEBEL



МАНИКЮР (аппаратный, комбинированный) 

ПЕДИКЮР 

МАНИКЮР С ПОКРЫТИЕМ ОДНОТОННЫМ

МАНИКЮР С ПОКРЫТИЕМ FRENCH или LUNA

МАНИКЮР С ПОКРЫТИЕМ FRENCH+LUNA

ПЕДИКЮР ПАЛЬЧИКОВ

ПЕДИКЮР (повышенной сложности**)

ПЕДИКЮР С ОДНОТОННЫМ ПОКРЫТИЕМ  (гель лак)

ПЕДИКЮР ПАЛЬЧИКОВ С ОДНОТОННЫМ ПОКРЫТИЕМ (гель лак)

ПЕДИКЮР ПОВЫШЕННОЙ СЛОЖНОСТИ 

С ОДНОТОННЫМ ПОКРЫТИЕМ (гель лак)

НАРАЩИВАНИЕ И АКВАРИУМНЫЙ ДИЗАЙН

НАРАЩИВАНИЕ И ВЫКЛАДНОЙ FRENCH

НАРАЩИВАНИЕ И ОДНОТОННОЕ ПОКРЫТИЕ 

ДИЗАЙН ОДНОГО НОГТЯ или мелкий ремонт ногтя

ПОКРЫТИЕ ЛАКОМ

СНЯТИЕ ГЕЛЬ ЛАКА КАК САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ ПРОЦЕДУРА

СНЯТИЕ ЛАКА КАК САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ ПРОЦЕДУРА

ПРИДАНИЕ ФОРМЫ НОГТЯМ

ДОНАРАЩИВАНИЕ (1 НОГОТЬ)

ПОЛИРОВКА НОГТЕВОЙ ПЛАСТИНЫ

МУЖСКОЙ МАНИКЮР

МУЖСКОЙ ПЕДИКЮР

1100

1800

2200

2600

1300

2300

2600

2000

3100

3500

3500

2500

50-200

400

400

200

200

200

450

1200

2200

Обработка кутикулы, опил формы, обработка ногтевой пластины, без покрытия

Обработка пальчиков, опил формы, обработка стопы, без покрытия

Мозоли, онихолизис , гиперкератоз

1900


